
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

12 мая 2017 г.                                                            № 688 
 

 

г. Полярные Зори 

 

О внесении изменений  

в административный регламент  

по предоставлению муниципальной услуги  

«Предоставление информации об объектах  

недвижимого имущества, находящихся 

в муниципальной собственности и 

предназначенных для сдачи в аренду» 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  

п о с т а н о в л я ю: 

 1. Внести в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого 

имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для 

сдачи в аренду», утверждённого постановлением администрации города 

Полярные Зори № 317 от 20.03.2017, следующие изменения: 

1.1. Подпункт 2.6.4 пункта 2.6 раздела 2 дополнить абзацем следующего 

содержания: 

« - осуществления действий, в том числе согласований, необходимых для 

получения муниципальной услуги и связанных с обращением в иные 

государственные органы, органы местного самоуправления, организации, за 

исключением получения услуг и получения документов и информации, 

предоставляемых в результате предоставления таких услуг, включенных в 



перечни, указанные в части 1 статьи 9 Федерального закона от 27.02.2010 № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования                                                            М.О. Пухов 

 город Полярные Зори 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=7532C2991CD610440E79BD757CE8DD594BE143C89437AD31B4FE7E8BBDB88FE1C66915B670535B78iC34I

